A Original: APMB, doc. 20 - R27. Pergamí, 167 x 277 mm.
a 1766, abril, 18 : APMB, Rúbrica dels actes en pergamí, fol. 13r 13v.
Presenta un forat a la part inferior dreta de 14 x10 mm., produït probablement per rossegadors.

/1 Notum sic cunctis quod nos, Petrus Alegre, de villa Uici, et mater eius, Guila, et uxor eiusdem Petri, 
Eligsendis, per nos et omnes nostros presentes et futuros, quilibet nostrum insolidum, in presenti, cum hoc 
publico /2 instrumento, vendimus in perpetuum, sine omni nostro nostrorunque retentu, tibi, Bernardo 
Guahamir, de parrochia Sancte Eugenie de Berga, et Th omasie, uxori eius, et cui uelitis perpetuo, ipsam /3 
nostram triliam, cum terra in qua sedet, quam habemus in predicta parrochia, loco nominato {apud Cumbam}, 
sub dominio domini de Benagis, qui nullum censum accipit ibi neque partem aliquam ex- /4 pletorum, \preter 
decimam/. Tamen accipit ibi annuatim heres mansi Esquiro tres obolos monete de quarterno Barchinonensis, 
pro censu, ad adiutorium unius paris caponum, quod idem heres mansi /5 Esquiro facit, pro censu, annuatim 
domino de Benagis. Prout aff rontatur: ab oriente, meridie, occidente et circio, in honore tuo. Iam dictam itaque 
triliam, cum ingressibus, egressibus et /6 aff rontacionibus suis et quicquid iuris nos ibi habemus uel habere 
debemus, vendimus uobis et quibus uelitis in perpetuum, sine omni nostro nostrorumque retentu, saluo iure 
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dicti domini et /7 dictis tribus obolis dicto heredi, pro octuaginta solidis Barchinonensibus de terno, in quibus 
renunciamus excepcioni non numerate \peccunie/. Et, de predicta uendicioni, inducimus uos et quos uelitis, de 
presenti, /8 in corporalem possessionem, pleno iure, in rem uestram propriam, nos et nostros penitus perpetuo 
spoliantes. Et, si hec uendicio plus dicto precio ualet uel a modo ualuerit, totum uobis et /9 quibus uelitis damus 
irreuocabiliter inter uiuos. Renunciantes, quamtum ad hec, benefi cio minoris precii et expresse benefi cio illius 
legis, qua deceptis ultra dimidiam iusti precii /10 succuritur et omni alii iuri et racioni repugnantibus contra 
predicta. Promitimus etiam, uobis et quibus uelitis, predicta omnia facere, tenere et possidere in pace perpetuo 
contra omnem personam. Et teneri etiam semper, /11 uobis et quibus uelitis, super predictis, de omne euiccione 
et expensis circa euiccionem factis, propriis expensis nostris, nos et omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, 
inde, uobis et uestris, pro fi rma et legali /12 euiccione, perpetim obligantes. Et hec iuro ego, dicta Eligsendis, 
per Deum et eius sancta quatuor euangelia, atendere et complere et non contra uenire, racione sponsalicii. 
Renunciantes, ego, dicta Eligsendis, /13 et dicta Guila, benefi cio senatus consulti Uelleyani et iuri ypothecarum 
et omni alii iuri, scripto et non scripto, et racioni pro nobis facientibus.
Actum est hoc X kalendas nouembris, /14 anno Domini Mo CCo LXXo tercio.
 S+num Petri Alegre; s+num Guile, matris eius; s+num Eligsendis, uxoris eius, iurate; predictorum, qui hoc 
facimus et fi rmamus. 
Testes huius /15 rei sunt : Johannes de Pruneriis; Fferrarius de Cuspineda, presbiter; et Bernardus Andreas.
S+num Raimundi de Benagis, domini, qui hoc fi rmo, saluo iure meo in omnibus.
/16 Sig(signe)num Petri de Ayreis, Vicensis canonici et publici ville Vici notarii.
/17 S(signe)num Berengarii de Stagno, scriptoris iurati, qui hec scribi fecit et clausit, mandato Petri de Ayreis, 
publici Vicensis notarii; cum diccionibus rasis, in lineis: Iª, ubi dicitur {nos}, et in VIIIIª, ubi dicitur {illius legis}, 
et in /18 XIIIa linea, ubi dicitur {scripto et non scripto}, et cum diccionibus suprapositis in lineis: IIIIa,ubi dicitur 
{propter decimam}, et in VIIa,ubi dicitur {pecunie}; et signum dicti Raymundi de Benagis superius fecit. Die 
et anno quo supra.
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* En negreta els personatges que apareixen en els 
documents del present diplomatari
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INDEX  NOMINUM